di procedere all’acquisizione del sevizio in oggetto mediante trattativa diretta su MePA 

invitando la ditta Edu Consulting srl con sede in Roma, Via XX Settembre, 118 P.I. 
15050081007 ai  sensi dell’art. 36, co. 2, lett. a) del D.lgs n 56/2017 tenuto conto delle seguenti 
motivazioni:  
a) valore dell’appalto di importo pari ad €4.878,82 (Quattromilaottocentosettantotto/82) iva 

esclusa inferiore a quello massimo di € 39.999,99 e ss.mm. previsto dalla normativa  per 
poter aderire alle procedure di “affidamento diretto”; 

b)  possesso dei requisiti generali di cui all’art. 80 del D. Leg.vo 56/2017; 
c)  oggetto dell’appalto di particolare rilievo e delicatezza sotto il profilo dell’affidabilità e

[...]

f) esigenza di non dilatare la durata del procedimento rispetto alla finalità e all’importo 
dell’affidamento. 

2. di indicare il CIG Z1B359E192 relativo alla fornitura in oggetto in tutte le fasi relative alla 

presente procedura d’acquisto; 

3. di impegnare, per le finalità di cui sopra, la spesa stimata di €4.878,82 

(Quattromilaottocentosettantotto/82) IVA esclusa, a carico del Programma Annuale e.f. 
2022 al Progetto “A3.7 “REALIZZAZIONE DI RETI LOCALI CABLATE E  WIRELESS  -  
AVVISO 20480/2021 - 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-261”; 

4. di individuare quale Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art.